
Stránka 1 z 1 
 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 2 

 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytujeme změnu zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Nakládání s komunálním odpadem ve statutárním městě Třinci – 

opakování“.  

 

 Dotaz č. 1 

V souvislosti s velkým rozsahem a složitostí veřejné zakázky "Nakládání s komunálním odpadem ve statutárním 

městě Třinci - opakování", dále v souvislostí s nastalou mimořádnou situací související s přijatými opatřeními v 

ČR za účelem snížení rizika šíření koronaviru, Vás žádáme o odložení termínu pro podání nabídky k výše uvedené 

veřejné zakázce. Jako uchazeč chceme podat co nejkvalitnější nabídku, která bude splňovat jak po odborné, tak 

i meritorické stránce všechny požadavky uchazeče, které stanovil v zadávací dokumentaci. K tomuto 

potřebujeme delší časový prostor, než byl stanoven zadavatelem. 

Věřím, že i jedním z cílů zadavatele je získání kvalitních nabídek, a tím nám umožní delší časový prostor k přípravě 

takovéto nabídky. 

Odpověď:  

Zadavatel vyhovuje výše uvedené žádosti a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 5. 2020 do 9:00 hod. 

 

 


